
 

Kandidát do revizní komise do disciplinární komise ČHS  

volební období 2014 - 2017 

 
VH ČHS 2014 

 

Jméno a příjmení Vladislav Rezek 

Datum narození 3. 7. 1984 

Kontaktní údaje 
(adresa, e-mail, telefon) 

K Lesíku 324, Lety; rezek.v@seznam.cz; 723 212 981  

Délka členství v ČHS, 
členství v oddíle ČHS 

5 let, H.O. Řež, předseda 

Komise, do které 
uchazeč kandiduje 

Disciplinární komise 

 
 
 
Stručné informace o kandidátovi 
 

Jméno a příjmení: Vladislav Rezek 
 
Bytová adresa :        Kontakty: 
Srbská 557       rezek.v@seznam.cz 
Úvaly 250 82       723 212 981 
 
 
Rok narození / Věk: 3. 7. 1984   
Státní příslušnost: Česká republika  
Rodinný stav: svobodný  
Děti: žádné  
 
 
Kvalifikace / vzdělání (škola, období, druh zkoušky):  
Základní škola Pošepného II 
Praha 4 
 
Gymnázium Na Zatlance 11 
Praha  
 
Česká zemědělská univerzita 
magisterské studium – obor: Hospodářská politika a správa 
 
 
Doplňkové vzdělání / kurzy: 
Roční studijní stáž na Universität für Bodenkultur, Wien, Österreich 
 

mailto:rezek.v@seznam.cz


 
Jazykové znalosti : 

anglický jazyk – jazyková zkouška TOEIC 
německý jazyk – komunikační úroveň 
 
 
Současné pracovní zařazení:  
Ministerstvo financí 
oddělení Strategie a analýza daňové politiky – referent/analytik 
 
Aktivity a zájmy:  
V lezení preferuji maximální univerzálnost, tj. vyloženě se nezaměřuji na 
jednotlivé úseky lezení. Přes léto preferuji lezení na písku, ale i na vápně nebo na 
žule. Samozřejmě se také snažím lézt i v horách (nejčastěji Alpy nebo Vysoké 
Tatry). Přes zimu se naopak věnuji skialpinismu a příležitostně i lezení v ledu. 
Většinu disciplín ale dělám na rekreační úrovni.  
 
 
Důvody kandidování (cíle, zaměření…): 

Funkčnost a kredibilita Českého horolezeckého svazu je do značné míra závislá i na 
tom, jak je svaz sám schopen regulovat své aktivity a řídit se vlastními pravidly, 
které si sám vytvořil. Domnívám se, že pokud svaz chce navenek, ale i dovnitř, tj. 
na členskou základnu, působit jako seriózní a respektovaný subjekt, tak je potřeba 
striktně dodržovat vlastní pravidla, která si sám stanovil. 
 
 

 
10.3.2014 

 
Vladislav Rezek 


